

Holst, Advokatanpartsselskab

Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 65 11 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

Henrik Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holst, Advokatanpartsselskab
Hans Broges Gade 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 65 11 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Jensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Holst, Advokater Advokatpartnerselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 532 t.kr. mod 510 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	532.457	510.089
Øvrige finansielle omkostninger	-329	-85
Resultat før skat	532.128	510.004
Skat af årets resultat	-117.128	-112.145
Årets resultat	415.000	397.859
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	413.000	406.000
Overføres til overført resultat	2.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.141
Disponeret i alt	415.000	397.859

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>541.257</u>	<u>516.964</u>
Tilgodehavender i alt	<u>541.257</u>	<u>516.964</u>
Likvide beholdninger	<u>8.198</u>	<u>34.648</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>549.455</u>	<u>551.612</u>
Aktiver i alt	<u>549.455</u>	<u>551.612</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	126.000	126.000
2	Overført resultat	3.077	1.077
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	413.000	406.000
	Egenkapital i alt	<u>542.077</u>	<u>533.077</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	6.250
	Selskabsskat	128	12.285
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.378</u>	<u>18.535</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.378</u>	<u>18.535</u>
	Passiver i alt	<u>549.455</u>	<u>551.612</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	126.000	1.077	406.000	533.077
Udloddet udbytte	0	2.000	-406.000	-404.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>413.000</u>	<u>413.000</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>126.000</u>	<u>3.077</u>	<u>413.000</u>	<u>542.077</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Holst, Advokater Advokatpartnerselskab. De samlede gældsforpligtelser i Holst, Advokater Advokatpartnerselskab, udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 35.801.

Holst, Advokater Advokatpartnerselskab har indgået husleje- og operationelle leasingkontrakter. Huslejeforpligtelse Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C er pr. 31. december 2017 opgjort til t.kr. 5.089. Leasing/-lejeforpligtelsen er opgjort til t.kr. 1.132.

Selskabet hæfter som komplementar for de nævnte gældsforpligtelser.
